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                Conholdate PDF Annotation är ett kraftfullt och lättanvänt program som låter dig samarbeta om dina dokument online från vilken webbläsare och vilken enhet som helst. Annotation App är byggd ovanpå Conholdate. Total färg och ger säker, snabb och intuitiv användarupplevelse. Alla anteckningsverktyg på ett ställe. PDF Annotering erbjuder flera anteckningstyper, text, genomstruken, understrykning, fri hand, polylinje, avstånd, pil, område, markering, vattenstämpel och mer. Med de beskrivna funktionerna förutom att lägga till, ta bort och redigera kommentarer kan du också rita, beräkna avstånd, lägga till markeringar och naturligtvis samarbeta med dina vänner och/eller högskolor.
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            	Klicka i släppområdet eller dra och släpp filen.
	Vänta tills uppladdningen och bearbetningen är klar.
	När uppladdningen och filbearbetningen är klar kommer du att se resultatsidan.
	Från resultatsidan klicka på annotera-knappen för att kommentera din fil.
	Du kan också dela din fil via kopieringslänk eller e-post.
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            Q: Hur kommenterar jag PDF dokument?

            A: Först måste du ladda upp en fil: dra och släpp din fil eller klicka i det vita området för att välja en fil och påbörja dokumentbearbetningen. När behandlingen är klar kommer du att kunna klicka på Annotera-knappen för att visa ett dokument och börja kommentera det.

        

        
        
            Q: Hur samarbetar man med andra om samma dokument?

            A: Ladda upp ditt dokument och kopiera sedan och dela länken med vem du vill eller skicka den via e-post.

        

        
        
            Q: Hur länge lagras filer på Conholdate-servrar?

            A: Dina filer lagras på vår server i 24 timmar. Efter 24 timmar raderas alla filer permanent.

        

        
        
            Q: Vad är den maximala tillåtna filstorleken?

            A: Högsta tillåtna filstorlek är 20 Mb.

        

        
        
            Q: Kommer jag att kunna se namnen på alla medarbetare?

            A: Ja, när du öppnar ett dokument för att kommentera kommer du att bli ombedd att presentera ditt namn eller så kommer ditt namn att hämtas automatiskt om du är inloggad.

        

        
        
            Q: Kommer mina kommentarer att vara synliga för alla?

            A: Ja och nej, anteckningar gjorda av dig eller någon samarbetspartner kommer att vara synliga för alla som har tillgång till dokumentet.

        

        
        
            Q: Kan jag lägga till en kommentar till anteckningen?

            A: Ja, du kan lägga till så många kommentarer du vill för alla kommentarer som du eller andra medarbetare har gjort.

        

        
        
            Q: Kan jag skriva ut PDF dokument med kommentarer?

            A: Ja, klicka på utskriftsknappen i verktygsfältet så skrivs ditt PDF-dokument med alla anteckningar ut.

        

        
        
            Q: Är det möjligt att ladda ner kommenterade PDF-dokument?

            A: Ja, klicka på nedladdningsknappen i verktygsfältet för att ladda ner det annoterade PDF-dokumentet.
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